yfK AfIMroftH cour >\ uiim xopoohu
TOITOO,I

ohm OS capbiw 7 3enm flyraap ol YnaawroM

CyMbiH coHryyn”™"MH xopoor

6aPiryyjiax Tyxai/i

CoHryynnwH Tyxai/i xyynui/iH 28 flyraap 3Yiinn™H 28.4, 33 flyraap 3YfinnMH
33.4 flax 3aanTbir Tyc Tyc yHflacnsH TOITOOX Hb:

Har. 2016 OHbi 33jixkht opoH Hyirni/iH coHryynm/iH xopooHbi 6YP3nfI3XYYHntfr

xaBcpamaap 6aTancyrati.

Xoep. CyMbiH CoHryynnMH xopoofl CoHryynnMH Tyxaw xyyxib 6ohoh 6ycafl
xyynb ToirooMWMi/ir Mepflew aawinaxbir YYP3r 6onrocyraM.



N°

10

11

12

13

14

15

16

18

17

3 BU3r/3XMMH H3p

flyyflsw

BaTcyx

Xapxyy

CaH>K

MaM6aa6aaiap

HaMUfl

L43Hran

BaAapn

IlyHcaHuorBoo

Aroyp3aHa

Baflpax

Boob

Baflapn

>KaM-bflaHCYP3H

MaHTyy

nyp 3B,gop>K

Cyx33

HaMaa

(v I
AwMmiiH yjiniiH xopooHbi 2016 OHbi

o8 capbiH 13-Hbi 01 flyraap TorroonbiH xaBcpam

VIV y°t

CYMbIH COHryyilHKkIH XOPOOHDbI EYP3JIfI3XYYH
XopooHfl

X
GepUMH H3
ep P 3PXJ13X awHn

Hac, Xyiic  AxoibiH ra3ap An6aH Tyuiaan

YBC AkIMfMMH BApyyHTypyyH cym

MTX-biH HapnMH

Banynra 44,3 HTX flapra
y P 6 hh™mh flapra P
CaHxyyrniiH HapnMH
MeHXTorrox 29,3p 3fITr .
TacrniiH flapra Bhhtomh flapra
. MoHron xsn, YpaH
0 n3m/iMaa 36,3 m cypryynb i ruiuYYH
aoxnonbiH 6arw
YpaHHHMsr 52,3 m 3fITT TaTBapbiH 6 aiiuaarH TmuyyH
i CoenblH T6BHMH
HawicypsH 42,3p 3fITT f muyyH
spxnsrn
ysc AMMTMMH BOXMOPeH cym
HTX-biH HapniiH
Barrynra 30,3p HTX flapra
6 nHrNMH flapra
3fIT M3 YT MeH HaptwH
SHXT 42,3 r eHewe .
yna o m P 6 nMruiMH flapra
YpHaa 41,3 m 3fITT ManbIlH 3MM rmuyyH
3 né6sr3afla 28,3 m Cypryynb HMiirMniiH axwnTaH TmuyyH
faH6 ojiA 42,3p 3fITT Hfl-biH 6 aifmaarM fmuyyH
YBC AMMfMMH fIABCT CYM
i HTX-biH HapniiH
HHUHXOpjlO0 38,3 m 3fITT L flapra
6iiHNnr flapra
XanflBapryMJKyynsrH Hapmn
52,3 SMH .
BaTHacaH o m snsrr cyBHnarn 6 MArniiH flapra
BaHHTerc 41,3 m Cypryynb Barm TmuyyH
Tyaa 40,3 m CoenbiH T9Bfl HOMbIH C3 HM r muyyH
flapm/iMaa 40,3 m Cypryynb Bariu f muyyH
YBC AMMfMMH 3ABXAH CYM
TaMup 43,3p 3flTr 3flTr-biH flapra flapra
CaHxyyrm/iH HapHfiH
MeHXxqgsqsr 29,3m 3fITT .
xasq an6 aHbi ha6o 6 nHrnviH flapra
Mepflopw 49,3 p 3fITr M3YT MeHe>Kep f muyyH



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

HopoB

flaBaa

Bana

Torrox

MynyyH6aaTap

L43B33HfIOp>K

Ban>KMHHHHM

OTroH

UapaHflaBaa

Mohaooxoi/i

KoponwaB

C3HfI3H

LUarflap

XalLu6aaTap

HopoB

Llssnsn

Marcap>KaB

llarMa

EyHHTOITOx

PnH3aaH

>KaMt51H

3pflI3H3U3L43r 49, 3m 3fITr YncbiH OypTrsrH TIdLLIYYH

CapaHTypa Cypryynb Barm f uluyyh

YBC AtfMrHfIH 3YYHrOBb CYM

LJssnsfiHaMcaH 33, 3p 3fITT 3flTr-biH flapra flapra
MarM B 3T Bunur xsprnMH HapniiH
arMapwa 81, 3p r a>KnnT3H flapra
Amranah 33, 3m Cypryynb Bara aHrniiH 6ariu r mluyyh
HaMarxyy 50, 3p 3fITT M3YT MeHe>Kep 1~UYYYH
Bonfl5aai 28, 3 3fIT MSYT-H
onfl5aaiap , 3p r M3pra=KMnT3H rULJJYYH

YBC AMMTMMH 3YYHXAHTAM CYM

L43p3HfIOp=>K 45, 3p 3fITT 3flTr-biH flapra flapra
8pf3H33 30. 3 UprSHUM TaHXMMMKH HapuPiH

P yn » °P SATY a>KnmaH 6nnrnMH flapra

HapaHU3Hr3 3 Cypryynb Bara aHmii Tmiii
apa ran m ypryy spxnsrn miiiyyh
MaHflancypsH 3p 3fITr BarnPiH 3mm Tmluyyh
3Hx>Kapran 3m 3fITr HOMbIH C3HH TumYYH
YBC AMMrMMH MAJIHWH CYM

Barrynra 47, 3p 3fITr 3flTr-biH flapra flapra
CypryynMviH HapniiH

AnnMaa 44, 3m Cypryynb MeHe>Kep 6nHrnMH flapra

8 y 41 3 L L43L(3pn3rHMH _
onopMaa ,3m sgspnsr spxnsrM Tmiuyyh
ApnyHaa 42, 3m I_(3M3pn3r LJSLispnsrMrtH 6aruj ruluyyh
BaTHacaH 3m L|3i43pn3r L43i43pn3rnMH 6ariu f uluyyh
YBC AMMfMMH HAPAHBYfiAr CYM

flawflopw 50, 3p 3ATr 3flTr-biH flapra flapra
CypryynMMH HapniiH

BflIM6aqorT 27, 3p Cypryynb MeHewep Qmrvtm flapra
140nMOH 45, 3m Cypryynb Barm tmluyyh

HapaHTyaa 42, 3m 3fITT Hfl-biH 6atiL4aarM ruluyyh



40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

56

57

58

59

60

Aawwvi

HlapxYY

Baaiap>KaB

flaiUHfIM

Xexee

AaMfIMHXYY

TYM3H>Kapran

Mnriwap

EaTLior

Xymrap

Hauar

flaHaacypsH

flaM6HMHHM

flaM6a

Hohaoo

flaujgapaH

fOHHUr

HaMcpai/i

EanWHHHHM

flopacflapsM

BaTcyx

HapaHTyna

fIYYP3H6nnar

EaTTorrox

CaiiH3aaa

Tacap

faH3opnr

30,3m Cypryynb

YBC AMMTMMH ©JITHM CYM

32, 3p 3flTr
28, 3p cypryynb
29, 3p 3flTr
38,3m EEC
26, 3p 3fITr

YBC AMMTMMH GMHerOBb CYM

flauj,gaBaa

©mn£i6aflp

L4a3Maa

PaHU3HcaM6yy

SpflSHacYpaH

45, 3p L]aLt3pji3r
L .

45 3m lar yypbiH
epTee

29, 3m XanaM>K

28, 3p Cypryynb

44, 3 m Cypryynb

L43L43pnarnMH 6aruj f mujyyh
3fITr-biH flapra flapra
. HapMMH
Earuj
Omhtmmh flapra
Hh-60 tmluyyh
MaieMaTHKniiH Toi
Garuu miuyyh
UpraHUM TaHXMMbIH T
awnmaH miuyyh
Eariu flapra
HapMMH
3pxnarn P

6mh™ mh flapra

YBC AMMTMMH ©HfISPXAHTAM CYM

Tspsn

AjiTamyfla

EaacranaH

Eaaiap

EaaHgauar

flypaBCYpaH

EaflMaapar

ColJibXyyY

flaM6apanHf)M

ApnyHtyaa

45, 3 m Cypryynb
40, 3m Cypryynb

38, 3m Cypryynb

36, 3p YTXrH3axnpraa
48, 3m 3flTr

YBC AMMmilH CARI/I CYM

42, 3p HTX

44, 3m 3fITT

34, 3m Msqgspnar
43, 3p Axnax cypryynb
29, 3m 3fITT

HuiirMMMH a>KnnTaH tuluyyh
Eariu Tuluyyh
Eariu f mujyyh

CypranThiH
flapra
MeHe>Kep
. HapMMH
Earuj . P
6i/wrMMH flapra
Eariu tuluyyh
Mapra>KnnTaH TuiiiYYH
TepniiH caHruiiH T
Teneenern milyyh
HTX-bIH HapuwH
flapra
6nnrnMH flapra
HapMMH

YncbiH 6ypTrarH
I yp 6mh™ mh flapra

Earw tmluyyh
Earuu r mluyyh
TaTBapbiH eaPigaarM fmujyyh



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

YBC AMMRIMH TAPMAJ1AH CYM

HyYflan XaAaaxYY
L|3B33H MeHX3yn
BaTCYX AniaHTyaa
Xopnoo TYM3H>Kapran
BaaiapcaiixaH OroyHHUMsr
3aM6an MarcapwaB
flYrspaoB flaMAUHcypsH
L43HfICYP3H L(3B33Hr3p3J1
CartHwapran flaBaaH™M
flarBacYP3H AnTaHi43L43r
TaHSaT Llonrspsn
ByaHTorrox Onxuujur
flaMupaH XaHAaa
Baflapn Batiranb
flaMupaH J BaJDKMHHfIM
>
fl3M03p3n raH6aT
TYBiuMH>Kapran Baapwaa
BOpOOAOQvi rspsncypsH
BaTHacaH OpnoMwaB
3aM6an BHM6acYP3H

YBC AMMfMMH XfIPfAC CYM

54, 3p 3flTr
34,3m Cypryynb
34, 3m Cypryynb
47, 3p CoenblH T6B
36, 3m Cypryynb
YBC AMMfMMH TYPfSH CYM
60, 3p MTX
52, 3m Cypryynb
48, 3m SMHanar
55, 3p 3flTr
45, 3m 3fITr

YBC AMMfMMH T3C CYM

31, 3p Cypryynb
34, 3m 3fITr
46, 3m Cypryynb
47, 3m 3fITT
49, 3p 3fTr

YBC AMMTMMH XOBfl CYM

49, 3p HTX
43, 3 m Cypryynb
30, 3p Cypryynb
35,3m Cypryynb
47, 3p 3fITT

3flTr-biH Aapra flapra
HapuPiH
Barm 6uMruMH Aapra
Barm Thiuyyh
SpxnaPH Tuluyyh
Barm TnmYYH
HTX-biH HapuMH flapra
Qmmm Aapra P
HapniiH

Barm 6n4rnrtH Aapra

CiacTucTMKH Sara

3VH TumYYH
M3YT M3pr3>KunT3H TumYYH
CoenbiH T6B
fumyYH
spxnsrH
Spxnsrn flapra
. - HapnMH
BO yncbiH 6atiLiaarH 6nMMIZiH Aapra
Bara anrvim Luvvh
3pxn3rn ruluyy
TaiBapbiH 6aMgaarM TumYYH
K'lpraHuu
SypTranuiiH f umYYH
QWMNTOU
HTX-biH napmn flapra
Oumtmmh Aapra P
3 HapLWH
axupan 6uhtomh Aapra
3mh rumyYH
Barw TumYYH
CoenblH T6BUMH
f umyYH

spxnarM



92

93

flaillLISpSH

flaMnpnH

CafiHwapran

BanXWHHfIM

XafléaaTap

flaBaacaMSyy

ByfIHH3M3X

COflIHOMLI3p3H

Atoyw

LUarAapcypaH

flaBaa

napsHnsM

MoHron

flaBaawaB

MarMap

BaToprun

TyMSHwapran

HnH>K6aflaM

XaHflxyy

SHxSaT

33, 3p

39, 3m

27, 3m

37, 3m

31, 3m

3flTr

3flTr

Cypryynb

3flTr

Cypryynb

BO yncbiH GafiuaarH

YncbiH 6YPTrarM

Bartu

TaTBapbiH 6aML(aarH

Bariu

YBC AMMTMMH UAfAAHXAMPAH CYM

Bai6aaTap

HaHcanwiaa

fls>KMflwiaa

flxarBacypsH

9PA3H3CYP3H

YBC AMMTMMH Y flJAAHrOM CYM

HaHcan=KaB

11YP3BAOP=K

flaBaa

Aniamiiarai/i

>Kaprancai/ixaH

54, 3p

49, 3m

31 3m

30, 3p

34, 3m

56, 3p

3p

53, 3p

34, 3p

53, 3m

3flTr

SMHsnsr

3flTr

3flTr

Cypryynb

3flTr

1-p cypryynb

3flTr

3Mr

2-p cypryynb

M3YT MeHe=Kep

CTalMCTVKH

M3YT M3pr3>KunT3H

XanaM>KntiH
gaiigaarH

Barm

M3pr3=>KHnT3H

MeHe>Kep

Baiiranb
xaMraanarn

Mspr3=>KnnT3H

Bariu

flapra

HapMVH
6nMrw7iH flapra

ruiuYYH

Tmujyyh

Tuluyyh

flapra

HapnivH
6nHMVHflapra

tmluyyh

Tuluyyh

Tmujyyh

flapra

HapniiH
SuHrniiH flapra

tuluyyh

Tmluyyh

ruluyyh



